
               
 

 
ZAPROSZENIE 

 
Organizatorzy II  Pomorskiego Tygodnia Białej Wstążki 

serdecznie zapraszają 
do wzięcia udziału w bezpłatnym panelu 

„Głos i rola mężczyzn w systemie przeciwdziałania przemocy mężczyzn wobec kobiet”, 
który będzie miał miejsce dnia 7 grudnia 2021 r. w godzinach 10:00 – 12:00, w formie on-line 

 
 
Rejestracja: fundacja@wschodzaceslonce.org.pl   
Kontakt telefoniczny: 605 071 761 

 
O zabranie głosu podczas panelu, poprosiliśmy mężczyzn zaangażowanych w pomoc kobietom doznającym 
przemocy oraz pracujących ze sprawcami, a także sędziego karnistę.  
 
Głos zabiorą: 
Paweł Chodorowski – specjalista ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie (certyfikat PARPA), 
socjoterapeuta i profilaktyk, doradca zawodowy, coach rozwoju kariery. Na co dzień pracuje jako naczelnik 
Wydziału Rozwoju i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym w Bytowie, członek GKRPA w Bytowie, 
konsultant Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego przy GKRPA, członek grup roboczych w procedurze 
Niebieskiej Karty.  
Pan P. Chodorowski posiada doświadczenie w prowadzeniu grupowych zajęć dla osób stosujących przemoc, 
udzielaniu indywidualnego wsparcia dla osób doznających przemocy, szkoleń i coachingu dla członków grup 
roboczych w procedurze Niebieskiej Karty.  
 
Paweł Piotr Chrzan – psycholog, mediator rodzinny, członek zespołu interdyscyplinarnego w Gdyni i Rumii. 
Pracuje w Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Gdyni będącym częścią Zespołu Placówek Specjalistycznych 
oraz w prywatnym gabinecie. 
 
Bartosz Łapa – psycholog, pedagog, mediator. 
Jako wieloletni pracownik Centrum Interwencji Kryzysowej w Kartuzach udziela wsparcia psychologicznego 
osobom w różnego rodzaju kryzysach życiowych. Od blisko 10 lat zajmuje się pracą z osobami stosującymi 
przemoc oraz tymi, które najbardziej doświadczają jej skutków. Pracując w interwencji, najczęściej prowadzi 
wsparcie w nurcie TSR. 
 
Wojciech Jankowski – sędzia Sądu Rejonowego w Starogardzie Gdańskim, z wieloletnim doświadczeniem  
w prowadzeniu spraw karnych. 
 
  

 
W imieniu organizatorów 
Grażyna Rymaszewska 
Zarządca Fundacji „Trzeźwość” 
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